
UCHWAŁA NR 65 / 131 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz.1038 i 1834), art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                      

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 
oraz z 2021 roku poz.1535) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 29/52/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
1
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonego na Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) inicjatywę „Laboratoria przyszłości” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały” 

3) załącznik Nr 5 „Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na realizację inicjatywy Laboratoria przyszłości” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

                                                 
1
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 33/61/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 16 czerwca 2021 roku, 

uchwałą Nr 42/88/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 4 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 47/93/2021 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 18 sierpnia 2021 roku oraz uchwałą Nr 56/108/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 13 

października 2021 roku 
 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 65 / 131 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 1 grudnia 2021r

dział rozdział paragraf

1 inwestycje 758 75814 6290 1 672 232,00 1 672 232,00

1 672 232,00 1 672 232,00 0,00 0,00

dział rozdział paragraf

1

Budowa zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego 

układu komunikacyjnego wraz z 

budową obiektu w celu przekroczenia 

linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków 

i skomunikowania Osiedla Dolna 

Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-

Kamiennej 

600 60014 6059 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0593T w miejscowości Występa 

gmina Łączna – etap II

600 60014 6050 486 116,00 0,00 486 116,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0578T Suchedniów-Parszów wraz z 

budową chodnika i odwodnieniem od 

km 4+271,43 do km 5+083,49

600 60014 6050 300 000,00 0,00 300 000,00

3

Przebudowa drogi powiatowej nr 

34478 Sadek - Kierz Niedźwiedzi w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi na 

odcinku od km 4+280,00 do km 

5+255,00

600 60014 6050 186 116,00 0,00 186 116,00 0,00

4

Termomodernizacja budynku przy 

ul.Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej wraz z adaptacją 

pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy

700 70005 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

1 672 232,00 0,00 772 232,00 900 000,00Razem

Razem

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2020 rok 2021 rok 2022

rok 2020 rok 2021 rok 2022

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan

Wydatki



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 65 / 131 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 1 grudnia 2021r

dział rozdział paragraf

1 Laboratoria przyszłości 801 80102 2180 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00

dział rozdział paragraf

1 Laboratoria przyszłości 801 80102 4240 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na realizację inicjatywy Laboratoria przyszłości

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2021 

Razem

Razem

Wydatki

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2021 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 65  / 131 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 1 grudnia 2021r.   

 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

został określony przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwalą Nr 29/52/2021 z dnia 26 maja 

2021 roku, zgodnie z zapisami art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2021 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                               

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw. Zmiana uchwały wynika z konieczności stworzenia planu na środki, 

które wpłynęły w dniu 25 listopada 2021 roku na sfinansowanie inicjatywy „Laboratoria przyszłości” 

w wysokości 90 000zł. Środki przeznaczone są na zakup wyposażenia służącego uczniom do 

rozwijania kompetencji, takich jak współpraca, kreatywność, umiejętność rozwiązywania problemów 

czy znajomość nowych technologii. Poza tym w związku z przeniesieniem realizacji zadania 

inwestycyjnego budowy chodnika w miejscowości Mostki z 2021 roku na rok następny, konieczna 

jest zmiana planu, gdyż kwota 300 000zł ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przeznaczona była w 2021 roku na powyższe zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


